SEÇÃO SINDICAL DO ANDES-SN
R. Cel. José Carlos Vaz de Melo, 351

Nova Suíça – BH/MG – CEP: 30421-157
www.sindcefetmg.org.br

e-mail:  sindcefetmg@sindcefetmg.org.br
Fones: (31) 3643-3555/3643-3559

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA PARA
ELEIÇÃO DA COMISSÃO ELEITORAL DO SINDCEFET-MG PARA O BIÊNIO 2024/2026

A Vice-presidente da Seção Sindical dos Docentes do Centro Federal de Educação Tecnológica de
Minas Gerais - SINDCEFET-MG, Katalin Carrara Geocze, no uso das atribuições que lhe conferem
o artigo 26, inciso III, do Regimento, convoca os FILIADOS ao SINDCEFET-MG, para assembleia
Geral Extraordinária, com pauta única: ELEIÇÃO DA COMISSÃO ELEITORAL PARA ELEIÇÃO DA
DIRETORIA EXECUTIVA E DO CONSELHO DELIBERATIVO DO SINDCEFET-MG, para o biênio
2024/2026, a realizar-se no dia 22 de Agosto de 2024, ás 17h, na plataforma zoom Link:
https://zoom.us/j/3264731352?pwd=dzBrYmwreVFlT0RUZ2JXRytVTkE3dz09

Belo Horizonte, 19 de agosto de 2024

Vice-presidente da Seção Sindical dos Docentes do  Centro Federal de Educação
Tecnológica de Minas Gerais - SINDCEFET-MG